
八戸圏域水道企業団

八水契　第 155 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 03 年 06 月 03 日

㈱アラヤ

㈲角田通信工業

協和通信㈱

㈱Ｋ３テクニカル

㈲田村電気工業

㈲フジタ電設工業

㈲古里電気

小泉電気㈲

広和計装㈱

㈱サトー防災

㈲シュウテック

㈱清掃センター

契約金額

予定価格

3,550,000

3,480,000

3,620,000

3,540,000

3,530,000

3,560,000

辞退

3,580,000

3,610,000

3,530,000

辞退

3,600,000

入札執行報告書

川中島ポンプ場ほか無停電電源装置整備工事

八戸市大字櫛引字川中島1－1ほか

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

電気業者C等級より選定

\3,480,000-

\3,620,000-

\3,828,000-

\3,982,000-

備　　考

最低制限価格 \3,248,000- \3,572,800-


